
UCHWAŁA NR II-7-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz § 107a Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003r.Nr 11 poz. 404 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- radnego Franciszka Marcola. 

§ 2. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Adam Kowalski - członek 

2) Jadwiga Pannek - członek 

§ 3. Przedmiot i zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustala się następująco : 

1) rozpatrywanie skarg; 

2) rozpatrywanie wniosków i petycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45790D3A-6D4D-41F1-B0D1-3D6694A996C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II-7-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


